


R

>> BFARNDBOSEMNE VO ER

>> IR/ BT bR

>> {5, IRNESEHL AR, RENBEES)
>> AN SRR

>> SFANERRRAB TG, EH RS0
>> IEMRBT TS s

>> SAEgRAE=H0

>> SAEZEIR="HANS] SHSAE 71524

>> BHIFHIEBSAE A, B, B-B, C, DXE

>> AR/ANRIANER, TEERLBINEMR
>> BEMIAMG R DAME

>> QIR R BEATR

ey

>> S RE

> NERBES

>> RIANIARZIR

>> ORUS

L =E SIS

>> BT

>> BHEES, AN2NHES

MEREN-BIEE x BRE x B F-TEXRN




MBREGER

B AN REEEEN 5.

F@EX
faes RzF3 WE~R3
£ AREER RFAE®B HPR-02
ARNEER BFRROE HPV-02
D3R TEDZ BT RN HMV-02
BERBRDIA BFARSARO5 HMR-02
EE2DIA RFARSARDE HMF-02
BTFAROE HMF-02 P
ATFARKARNOE HMA-02
BROR LSCIBHR R BFHOB VT modular
BUATIR BFARNOE Monoblock
AL Rl ATFARKARNOE LINC
HNEIR S BTFARSARDE
M PKSRE LinDiag®

HPV-02 BH3x

RO 4 RY
BARASH 5 >> M-HIR 26
THESH >> B RE R 27
>>JEKAFAZF N 6 >> CA- REDNERR T 28
>> 138 6 >> E-E8 342945 29
>>REBRZEIN 7 >> BRI RS 30
HFEER 8 >> WHKR 33
>> RRES 9 >> BEAR 34
>> JREN4H 10 BRURGRS 35
>> PTOEZ 11 EAITRIEA 35
>> FiHD 11 BRAREA 36
ESESER 12
EHIH 15
>> Y&t 16
>> M. AR 7
>> H. REE ] 19
>> CA. R FEIR Il 21
>> E. 83544 22

ZFMPOHERZ SRR Z L6 RNRBBTEAEHMMLBRORF, STLEEBLELRHORTR
BASHEBEAN, BABRPAIIFEFIFEEHMENRHNTH. ROHELRIMRERNERIRERFLENU

R o RS EavER .



ATV O

MU RN OESERETHEM: BEEERIPV-02E1 (FRE) NEEDIAIMF-02, TiSes, RASSI0MFE.
AEUTHIERIRERIEEP RS SIS AL

INELS)
T JR2: TS
T ] /
e
I ANERDE
=1
AN
SNIR
HPV-02 R E1
RIEREE
RN AR/ INRFRFD S RENER
T
pittic) !
B2 OHS Al
S JREREES e
T L X Ms: Mp X B mrmimimrmimimemememe ey
JiE L Wﬁ_ S A
( 3& ﬂﬁjw
MErsss
| T — TR
ey SR e
s v
=1 iE z
ﬂ HPV-02 R E1
TREMND NS

BTIMERETEHE—TMFERRE, BETERESKFIIS. NTERY “IHMuEllR” RENSMIENSP, T&
B8R E N0 EKIA LD FHVE R M HA A

s HPV105-02 02R73 BNEHEN106NTER
R Bl oertle Vate in Gemany
2553 P BEENTHIRT Type HPV103-02R 0001

=oe HYX SerialNo.  H2X264T1 2345 I
264 PV 105-02607S A0
T EREFEMHNZH Part No. 12345678

12345 RIS
WHHRS 12345678 RBIII N ZHNEENAS Filwih ol boore installalion Doy of rafon




BRRAZSH

TRIE T 2RIRNSIEASH, ANTSERERPLEE SHPV-023RETIHEAP200barF1280bar 2 [GFY, REVET
EFESEE, (FRIRIT 2 FIRENETUKEE.

RS ERER
55 75 | 105 | 135 | 165 | 210 | 280
FAEHES
FEHE e «fev | 547 | 759 | 105 | 1357 | 1656 2101 | 2819
SRES TR pm | 3300 | 3100 | 2900 | 2700 | 2500 & 2300 | 2000
IR RABINRE mm | 3700 | 3500 | 3200 | 2900 = 2700 = 2500 | 2200
RINESTIERE rpm 500
BRALEEA bar 420
BRAILEED @R bar 500
£
EETIEEND(AP) bar 250
VR FRE D (31) bar 2.5
g}g@@ﬁij@ Nmo | 218 | 302 | 418 | 540 | 659 | 836 | 1122
6 =
BARARRG Nmo | 353 | 489 | 677 | 875 | 1067 | 1354 | 1817
TERAIAEEDR19bartBEDT
SES TR
HELTDE w75 | 98 | 127 | 153 | 173 | 201 | 235
ERRNESTIERR EETEENT
& = —=
BRAINE
(EEAESTIERE, kw 122 159 206 247 279 326 381
SATAEE IR 19barHHEDT)
. - HEER N 2000
S VAREE /
‘AERND N RIBEK
== kT R FARFBRE .
TATRIBR EREEIREAT R FIE0SE) | 20
HPV—-0275H 1 28] )
- i‘fﬁ%ﬁﬁﬁféﬂﬁ@ 9 46 49 66 72 113 132 164
ErGoEERERs1 | Db 7 @' | 21 28 | 34 38 | 42 | 48 | 55
FACEERREROE | ok iR MK 054 | 084 | 149 | 22 | 311 | 477 | 938

RN HPV-0289/E A5 E

300
250
HPV 280
=7 HPY 210}
z
g HPV 165]
v
R 150
HPV 135
N HPV 105
100 I:
| | HPV 75
S e i HPVE
50 —— .
0
1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800
BAEDR [rpm]




LTIESH. TEKERFmEW

WESERETHIERSBNITEM R KEREHNNHER. RZRZEEXORETENLINMERSD. XRERSR
REUE BV MERIMRREDIUERE ERETTHERED.
BN TFEKERSFHORGE
>> R IRIS LT FEFSR
>>T{EEN Y T EEZE{RTF300bar
>> K TIEEN RENESBER T
>> STAYEE 15-30cSt
>> T TEEREINERBIR
>> REBBEEE TRIBIS04406R/E, 1K F18/16/13K B S
FERFHNAFRER
>>ER NFHEMERAFERIGNMERAFERZ G
>> T{EEN T EEZESE300bar
>> ;ﬁ%ﬂéﬁg {E\Ea:IOCSL
>> REBESE {EFIS0 4406 #EHI8/16/13
TEZSH. IR
SESERTHAITURKELRERANEASED. N TRERERKIRE. ST, RIS TIZARNEINSL 210894
T, REDBSEVIFESUTRE:
>> BIRTFIGT, JRFIS04406 18/16/13FRERES
STEKBARED
>> BIEER JAFTS04406 20/18/15
>> iR REVREANRICESEERNVRAT AAREBRNHE. NRBERERESE, B
ISR TITISIRIE
>> SRIE AT HNIET SEARFBIREDBNITURAEMENESE, BTG e

BHIREBUIVIREEARS. BNEVERGIEN T?TE\

PEVHRBESESENRIE

LEERFI 1711%5

>> EFFIRE 1S044064F)EE SAE AS 4059%R/E
18/16/13 = 8A/TB/7C
20/18/15 NiEEN 9A/3B/8C
HPV-02 RIEER O NN E = ETSR I aE0%E=. RIBHEARE, TROILE T OISR
S ZRFBESE “RABRRT” .
Tigesil S 55 75 105 135 280
Nr. 2 X

Nr. 3 X X X X




TIESH. RIEBMRLZEDAL

NI KIRERNSMEEANRER, RENFHBENETERHRE TN TRR. WERNZENERERISERA

BIENNRIGIRSHISEHHEFRETR

SVHERBYRED

>> [HLPIZDING L 52424t

>> fFB1S015 380FmERIE ) T REARRIE B
>> ERENTR. 518

MEBREY LURFITEVIMA2 5T0FRERBRMINIR S RBTARABINNERE, WSFBLHER, BEOWMEREBMN.

EEIESEE

REBERRESTE [°C] 20 F) +90
ERASESEE [mm?/s] = [cSt] 10 3| 80
RIEFERNE [mm?/s] = [cSt] 15 F 30
BAAGE GEN2BE) [mm?/s] = [cSt] 1000

SEREARFNIFRE ST ARSENREE.

REBNREASENATFRETCEA. (LX)

AFETEUHEEBAEEINC. BFRAENNEROFN, WEAMPEEEESTOBNEE. WRBIFIKIET

Regme i %M, BEEMEAT.

HERE
TERE [°C] YMEZR [mm?/s] = [cSt] 40 °C
B30 3 40 22
B 40 3 60 32
Ba 60 F 80 46 5§ 68
Eee kvl

BERRT, BRKTLE NTHERMEESG LNO N LEOFRENE, JUERGENZEDANERENE. KT

FRNLEER, BESERIFIRE. .




RS

RPN IUEETANAE. ERHRETEROENEBEHAIN: Z5RE=,

FNPHEETRIDRERFEOETRAR TR

HPV-02:R BV ROIGE

PTOMEHY, SEARAEMERARHERK.

- Sv \
ZEBAR SHPV-023REV AR (All) FOPTO-/HHiE (Bif) . 1¥M T3:
>> RIEE=FOINENEE (A)
>> PTOAE=F0@%H (B)
A) EZINE
BRI R
55 75 105 135 165 210 280
MIRR&R mm 17.5 17.5 17.5 21.5 21.5 22 22
M29MR mm 34 40 34 40 40 38 39
MBS K E mm 20 20 25 20 25 30 30
ZeLBER e KE

M1

M2

M3




\ r—‘ﬁ\l:t: A 7
HRREE ZIRIE=
LI R~
GIFE=RT EHS
HRIBSAB] 744 0% (8.8) H%6 K H V G
25 IR0 [Nmﬂ (10.9)" [Nm] [mm]  [mm] [mm] [mm]
SAE C, 23, 55,75, 105 | 17x33x10 M16 195 275 181.0
SAE C, 23,
i S M 756105 | 17x33x10 | M16 195 275 1810 114
SAE D, 23, 135 21X37x8 M20 385 540 228.6
SAE D, 23
e T 135 21x37x8 M20 385 540 2286 138
SAE D, 23,
U3 (=17, 5mm) 135 & 165 21X37x8 M20 385 540 228.6 1 230 190
SAE E, 43|, 210 & 280 M20 385 540 2245
*) ARERITTOYE, BRVE,
235= 430A=
- X7
K K
A NMRESLA2IEE A MR ILB23E=
G H
=




AEEE. IKEhH

A) ANSTRSAESRTH%HR T

e ORI SNE BRERKE e TEIEHE
ARIBANST BO2. lime  SAE-JTAURAERS [mm] [mm] -~ s= | 75 | 105 | 135 | 165 | 210 | 280
12/24, 14 t C 31.22 30 2 X X X
16/32, 21 t 34.51 39.5 1 X X
12/24,17 t C-C 37.68 30 2 X X
16/32, 23 t 37.68 38.5 1 X
8/16, 13 t D E 43.71 50 2 X X
16/32, 27 t 44.05 62 1 X X" X
8/16, 15 t F 50.06 58 1 X X
16/32,33 t 53.57 58 1 X
") BREFIEIN

A) RN

FEHE 55 75 105 135 165 210 280
53/ 16/32 16/32 16/32 16/32 16/32 8/16 16/32
21t 21t 23t 27t 27t 15t 33t
ELUR Nm 435 604 836 1080 1318 1672 2243
BAHE Nm 649 900 1245 1609 1964 2491 3343
HBKE mm 54 55 55 75 75 75 75

A) MMBREHBEI

KR ASRIE KA2 ZRIE

MR
MR

BRRRKE BUTRKE

WeKE HBKE




BRBEE. PIOA=

MBRERTARRIKRAZDEACR. AEHNERTFRRRAEGERRE. DN RPTORIE CRIWIR, ANHEME) .

B) PTO R~J

TEH= 55 75 105 135 165 210 280
IXEhEBRZ N 16/32, | 16/32, | 16/32, | 16/32, = 16/32, | 16/32, | 16/32,
HRHEANST BO2. 1R 15t 18t 19t 21t 22t 24 t 27t
D1 mm 40 42 48 52 63 63 72
D2EZEIEOBER mm 82.55

D3 mm 88 89.5 89.5

D4 mm M 10 M12
D5 SRAHIEIRR mm 30 35 38 43 44.5 47 49
L1 mm 15 1.9

12 [EORE mm 7 8

L3 mm 9

L4 S/\3pE mm 35 39 33 35 37 385 50.5
L5 BRTRKE mm 14 18 19 20 25 29 30.6
L6 SHIREDE mm 57 57.5 53 55.9 63.1 68.3 83
L7 B/) \HE)kR mm 3 3 3 4 3 3

L8 231,386 mm 106.4 146

B) BABEiEHRs

SEHE 55 75 105 135 165 210 280
ESEHA Nm 218 302 18 540 659 836 1122
SN untaab sl Nm 431 598 763 1069 1305 1655 2221

RAEEE. B
B) PTORYS

ZIR TN TN

2)

0s
J
I
T
D1
02
03
L8

V%
a
D4




BRMPXIBERR: ABE IPAIINGE ECPERR. HRAEREDINEVAT PT0 WA FEVEEHR A SEHAE.
MEERRE I UENERNEDBERZEHAL MO AS. BUFIRBETIE0. 8barF3bar 28 (BXYET). 55-135HF&
RO RRENERBIRE L, 165-280 HFENNIEMATTBSE= L.

RARSE
He2 cc/rev 16 19 22.5 31 38 44
ULECEIHPY-02HE S FEHE | 55-105 75-135 165 210 280
WIRER IGP EGP IGP EGP EGP EGP
o SAE A SAE A SAE A SAE A SAE A SAE A
W RLHFR=FHD 16/32, 16/32, 16/32, 16/32, 16/32, 16/32,
181 9t 18t 9t 13t 13t
%3 Ak AR
RBPT SR S MR MR SN MR
BRRAVFRIEE N
RETF B SIS HBARA TIEED bar 40 210 40 165 275 220
SAE A SAE A
FREPTOE =F04M{E 16/32, - 16/32,
91 91
Ny 175 175
ﬁﬁiﬁﬂtﬁ;ﬂ%ﬁ Nm 75 Nm H5SAE A - 75 Nm #SAE A
EE?K;HAHH:IJ}E%E Nm 107 N%SﬁgAE A - 107 N%%QAIE A
B EIIR ERTEERR - ERERER
NGB AR
®
i L1
e

&
e




MBABSINBRET RBHNRIMNBRETRROEM. BEHINE: ARN, MNRIUDERI. AMEERRIETE

HEERN 16cc/rev A0 22. 5ee/rev.

RIRTNAGE LR 16P

®

@)@@A_“’ﬂﬁ‘ir

e

SR

EIRTL

HPV-02

HPV-02

®u L. — . — —
® @

AR
v K
1 1 A
| HPV-02 T —" ]
| ;;Elil".'
1 1
1 72\ !
] ./ f
1 | 1
1 ] 1
1 ] 1
1 1 1
! | R !
1 1
1 1

>> RIRT

IHRMRFTARBO B HE.
SNEDEROAS

>> SRR
ISHR M BFERH O B AR.
AERONS.

>> BRI

MHR MR T LBAE P Iy B8
XA ERRHS N ANARRIIINEROAS




A B W R KIHAIPTOE=F011 52

PRSLA= KA SAE A SAE B SAE B-B SAE C
7 PR 16/32, 9t 16/32,131 | 16/32,151 | 12/24, 141
D1 kO mm 82.55 101.6 127
D2 WRILRYT mm M 10 M 12 M 16
L1 3LEb mm 106.4 146 181
L2 EORE mm 7 11 13
13 EEKE mm - 55 72
2 luntiabon) Nm 75 175
BRI Nm 107 250
# IGPEYPTO SAE A # IGPAIPTO SAE B, B-BXC
L2
L3
_ L2
7 WEhit Al 1 7 WEhTEEREE

0
L1

D1
L1

02




kil

SEEnER00EHRRITOENSIA, RENEE=IPZGRORN2EB0NRRER, WHEAERFPIRANTER. I
BHO2RIEHLTHRAESERNN LB ESOR, SIMNELESABELTANERITFERETTINIR, FHHNES
Rzl

BARSH
bl olay I A0ELT IR
MRl tepliz ) M1R
RE EBIE ) H1
A== H1P
RO RIZE CA
AR/ ThE CA
0L INEE CA
BBl bt ET
& DUDKTINAE E1P
MY N0ZThRE E2
BRE=RTE E5
E1/E5-#2) E1P- 5] E2-{205]

H1-12245) H1P-2 ] CA-¥215l

MIR-1% 7l HPV-02 E2




EHloI0. AT

NERBAIPEHHIN, XNTEEANMEES, 02RAIZTHISITIIEENSMEBARSRE. THRIFBOURTHN.
RNTRITHERZERITTEMRSOTHRFP.

HPY-02 B S P22
L weea= X ( JJ\%, 3
\@ O E::_
100 % . L 8
=L o — 5 -3
v/ - Y =
; i ; o| e
- 100 % - min min 100 % :
WAES
- 100 % n ” n ” ﬂ H
@ =x0scne
£ OUD¥mE PCO
LIS TS e . EOMNET. EIUDMTIAS  SEIARIE D IMERN, KSSRER.

IRARERFESRIORE T, ARIEBFANTEILESINTH.

HESH-, E-EalESEDMEDIIMBXR

A A PCO
Max — 100 ﬁﬁﬁi---ﬂgﬁﬁﬁl\@
]
~ =
> =
i)
H
P
S
FER PCO
) EPLR
Min — 0 I >
0 - Max
&E [bar]




Bl 0 I0. AT bl

VIR BEEEHNTRENSEETE=SE—k, TNNENSRTRNES. NHEGHTEER ISEE. &
BERBREDSIARRE. EHRFMEAZRTEAHEFD.

il
Kt
il
9

MIR HURT ]

© I
® ©
ma
ENRIBITET — N ORISR EN DG, BERssRaERT
>> RNRFE S )
>> RANRIES O
£ 73580
RO
Z@mE)
VIR
0o —> 1 P S
0—>»2 S p
PS SE0 WRRZBZNE
A ISHRSEBRD A HARBHO
B ASHRHO B HSBRE R0
F R0
X EHIEDEN0O

Ms, Mp B ECSNO
LU At HO
1,12 #H50



DIV BT

OEEHINIEREBABEANEE IR PO T EE.

SKIBE Y RaVHFE ).

AFESIEHIFERIIXA

HEDPERS, HERRRENBR. BUUERR

100

80

60

40

HE %)

20

40 60 80
ElFer (%)

100

BENEBKERNTmE§YREN
SRR KB ERIRIED
EHIRE

SWUHA%

aslivi

ZEHIBE PISCE-BRUE
RS, T BUERIRIDRZET 18

MIRCV%CEE

17N

500N

<1. ONm

<1. 5Nm

24°,90° (fRyE), 133°,144° ,188°,210° ,232°
£3° e £48°

0.5s

WEXIER

+/-3°
o_ PRI =90°
_'_

PASEMHL




EiHS . RER

HPYV H1 55SEDNEGCEA, TRBRESBNOREME RERTSEE. EEASERBRDEARARL.
WIBRAEREEH AN, RETEAHERIWINNEDUIMIIEE. (SN =H/5N. Bikzs] 1600

© © ® ® ® g\)
® %ﬁ """ R A ien
I NI I N =

Dy sl
BYBESENORBNINBRESS (Y 1 2) KNEHRERENHT. AHASITROENRT :
RN L O
NENREE SO
E/M0
WO (ZaiE)
@@ &
S HlE M0 batie Zrlie
P S
S P

P,s  BEO

A WHREDBO

B MSBERBHO

F B0

X FSEHIEINED
Ms,Mp SEMED

L, U Faws0

T =0

Y, 2 %SENO
WRERZZNE

A WHREBO

B BRETIBO




20

EiHS . RER

SESENEECE FrfE: [EZFE4-16bar TOlyk: [£F4-10bar [Y-7]
YSRZAFNRAEN 30bar
{EAMMER BRI N8
(E—TAA MBI ANEIZE) 0. 58
ASS5ESENHER

100

/ / ’
30 / //
/ /
/1 N
2 o -
g
40 y [ T/ﬁ‘(&: 4-16bar
/ / B ©%: 4-10bar
/ //
20 / /
AN
"4
0
2 4 6 8 10 12 14 16 18
SeSENAP=[Y-7] [bar]

HIP #&5[& UM HIER




EHISTN. RINERIRE G

HPV-02 CA BREHRERBANEMITHIR, FIFDREGRBIIE. IUSES.

Kt
(il

. BERRDIAEHEIRIRE

LEDRAMALR. RRIRHE ARSI ZIPINEEAZHI 5N,

CA Bnirl

GO DD B

CA ZHEHLR

> FHRERG

>> TEPHIRHIORN
>> AZRER

>> DRZIR

>> BREE

>> IR

>> BAM (RIRIIRT)
>> EARTIREIA
EDEe

mEERES| NEREE
EAHBYRENIDRE

>> BLRENE

>> BRAR

BiEHIRMNDIA (FeERERIIRE

>

Vv

>

\2

>

\2

WINARARIER

Xl
N

i

HPV-02 CA HMV-02 EH1P

MW SRR BES DA

=]
]

=

all
kS
i,

1 -+

% - ‘ I
ST Ty PEDREHS

Brake

P, S BE0

A ABHREAO
F B0
MWE0

Mt ENED
Ms,Mp SECNED
Y, 7 EHEIEDNED
MI A0

Msp  ANEESDUEO
X SixEdEEDNED
L, U FEEtHO

L1, L2 50

T 0
WRBZIE

A ANHRRBO

21



22

b5 3. BB#FEL E5

HPV-02 E1RcEBEM MUAIBHEL, MEITHSENESES, REMBIEFARANREERERNSTRIEESRER,
BEEZtiEE RIFE20FR. BRNLindeRERESMRIMNADEINGE, RIFENERNESTARATHUR.
HPV02 E5 BCEHRM NMTRBHE, PRRONZREEPUIVONRAHENE, BBIE=RZE.

P, S BE0

A NHREHO

B IARBHD

F Ho

X SESEHIEDNED
Vs, Mp  EEMED

L, U FHEts0

T #H50

WRRBZNE
A AHREHO
B R APEO




EiH5 5. EBITE2

BREBEL ZRINEILIN 2 BHRELSERIENREIIE EOFSTERIFMBITHIRASD. B2 wHlaE
WEABRBEANRTRBRIIRELZEINE. £2 BB N UAIBHEA — T RSB

B2EB¥%
® ®
|
o) @ A ¢ ®
\ > 9 oF
== : J
= e PR
w %{ mi J(\ /Jﬁ |
BB b e

2 AT XS TXNENRAN. YESREARTT - BEABTBEMHEHBITRER
TG X BB UF R STRN, TRASTVENDT . >> AV ENEVERNZ

T RETISEIE D, E2TSIRERREN IS 13819 > ATBIERI
- SINF-02B2 B M : FEAMLIMEN, BB TE

IERRAZ I BRNE, KERRENE
LA EBGE, PHBENESS, tTUBIAREE  __ chy- s BRI R R NS, XH
L ERS. RN BRIRI.

EBCRIBMREPE, W MEER (BERRE) , MM
AR EM IS BUTR B TIRIFEIEEIN .

P,s  BEO

A WHREDBO
B HSBRBHO

F B0

X BEDUED
Ms,Mp  SEMED

Y, 2 ZEHEDNED
L, U F=s0

T AS0
WRRZZNE

A HSBRBHO

B ERADBO

23



24

RS, BT
Bl E1PYZ

E5¥2 B2¢2

il

BINGEBHEE (W A0 M2) BMAIBBIZESKAZMORENLE. BHREEVRGEURT
>> ROVERFE DA

>> NEOIRES G

sEB0

HOR ZaNE)

MY P S

Mz S P




EHloIl. B

WERKERRA (SREHIAON. BREGIED) , UTAIERHNEER, SREFHFENETIEMEDPCOTLX .
BIHPV-02E1F0HPYV-02E2 (5522, 23T0) DBIRA S MBS INER ELENE.

EHIESSH

EBIREBR=m AFBE v 12 24
. DIN EN 175301-803,Deutsch
EEceTi e AMP-28HZ 3L
FBREEAY BinB (0.C)
TNEEHE W 15.6
BUERRR=TRERER IR mA 1300 650
BB R mA 450 10 225+10
S EBE4-10
PERIEBITR RIB/LSIE BB bar mA 810 410
B —
HESIEBE4-16
bar mA 1200 600
PRE NS % 100
Bir S IP54(DIN),IP67(Deutsh),IP6KEK(AMP)
HZpirhl 100 Hz 5BH352,
(P EBHIESPWM) FMNRHBEA S TS
S |yha
BB
bl Bl (BNDAENEMRISS. 30HZ, 5%tk 11 1)
o AifmERR 2 FLBYER /) N BY[B) S 0.5

HESEHIBRIRAR

100
N / / / /
24K 244K 12 fR 124K

= 60 (4-10 bar) (4-16 bar) (4-10 bar) (4-16 bar)
0
= 40

20

0 0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200

PEHIEB IR [mA]




26

INE. M- UBEE

WU I B9HPY-02R[E R R~

M-ABEZE SIS ORI FIINERT

BEHES 55 75 105

135 165 210 280 B5
D1 [mm] 127 152.4 165.1
B1 [mm] 181 228.6 224 225
B2 [mm] 101 116 141 141 142 155
B3 [mm] 101 116 141 138.5 135
B4 [mm] 192 216 219 233 240 246
B5 [mm] 194
L1 [mm] 225 242 267 288 319.5 346 392
L2 [mm] 282 304 329 350 485.5 516 571
L3 [mm] 335 359 385 425 560.4 591 646
L4 [mm] 151
L5 [mm] 70
L6 [mm] 48
H1 [mm] 88 93 99 106 119.5 134 152
H2 [mm] 95 103 105 112 122.5 133 150
H3 [mm] 184 188 193 198 214.5 226 238
P SAE 34" SAE 1" SAE 1 1" SAE 1 %"
S SAE %" SAE 1" SAE 1 " SAE 1 %"
A IR M27x2 SAE 1 SAE %" ot
B R M36x2 SAE 11" SAE T 14"
L M22x1.5 M27x2 M27x2 | M33x2 ® © ®
U M22x1.5 M27x2 M27x2 | M33x2
F M22x1.5 M27x2
X M14x1.5
Mp M14x1.5
Ms M14x1.5
L1 M22x1.5
L2 M22x1.5

AHNRSCHORIEISO 6149-1HR/E

MEE AR RICBOMRIBIS08434-1 L28HR)/E
BSEBOKIEIS06162-215 )

BRI ABIRETIRIBLISO 47621
RFER R AT EAIRN




INERN . HRER

REE HPV-02 JRIERRYT

H-REZHIBSBEORTFINERT

BUERFE 55 75 105 135 165 210 280
D1 [mm] 127 152.4 165.1
B1 [mm] 181 228.6 224 225
B2 [mm] 101 116 141 134.5 143 155
B3 [mm] 101 116 141 134.5 135 139
B4 [mm] 192 216 219 233 240 246
B5 [mm] 231
L1 [mm] 225 242 267 288 319.5 346 392
12 [mm] 282 304 329 350 485.5 516 571
13 [mm] 335 359 385 425 560.4 591 646
L4 [mm] 133
H1 [mm] 88 93 99 106 119.5 134 152
H2 [mm] 95 103 105 112 122.5 133 150
w/0PCO | 194 154 158 163 187 191 204
H3 [mm]
with PCO 185 190 194 199 223 201 214
p SAE %" SAE 1” SAE 1 14" SAE 114"
S SAE %" SAE 1” SAE 14" SAE 1 %"
A M27x2 SAE 1" SAE 3"
B AR M36x2 SAE 114" SAE 1 %"
L HHRR M22x1.5 M27x2 M33x2
U M22x1.5 M27x2 M33x2
F M22x1.5 M27x2 M27x2
T M22x1.5
X M14x1.5
Mp M14x1.5
Ms M14x1.5
Y M14x1.5
Z M14x1.5

D1

AHNRSCHORIEISO 6149-1H7/E

RS RELRIHORIEIS08434-1 L28KRE
BEHOIKIBIS06162-24R

BRI ABIRETIRIBLISO 47621
RFER R AT EAIRN

27



28

INERS. CA-RoWEEIRIZ

SECAR NSRBI APV 02RERR T
CA- R FERZ BB ORTFIINER T

A SRR

P

—ATm|lc|(— v

Mp
Ml
Ms
Msp
Mt

55

101
101
193

225
282
343

88
95
178

75 105
127
181
116
116
212 214
336
242 267
306 331
361 386.3
207
93 99
103 99
184 187.8
M36x2
SAE 1
SAE 17
M22x1.5
M22x1.5
M22x1.5
M22x1.5
M14x1.5
M14x1.5
M14x1.5
M14x1.5
M14x1.5
M14x1.5
M14x1.5
M14x1.5

135
152.4
228.6
141
141
217

288
3515
426.1

105.5
104
1911

Ms

AHNRSCHORIEISO 6149-1H7/E
RS E N AR RICBOMRIBIS08434-1 L28HR/E

BEHOIKIBIS06162-24R

BRI ABIRETIRIBLISO 47621

RFER R AT EAIRN




IMERST. E-EB 512l
84T HPV-02 RERRYT
E-63 35 SUBOR IFINER T

BUEHFE 55 75 105
D1 [mm] 127

B1 [mm] 181

B2 [mm] 101 116

B3 [mm] 101 116

B4 [mm] 192 216

B5 [mm] E1

B5 [mm] E2

L1 [mm] 225 242 267
12 [mm] 282 304 329
13 [mm] 335 359 385
L4 [mm]

H1 [mm] 88 93 99
H2 [mm] 95 103 105
El\j\lP[ercn;gnEelto/rsEz 159 164 168
e | s w0 | o
p SAE 3" SAE1”

S SAE %" SAE1”

Mp

Ms

A R M27x2

B AR M36x2

L M22x1.5

U M22x1.5

F M22x1.5

=

X

Y

z

F2

135 165
152.4
228.6
141 134.5
141 134.5
219 233
226
230
288 319.5
350 485.5
425 560.4
183
106 119.5
112 122.5
173 189.5
209 2255
SAE 1 %"
SAE 1 %"
M14x1.5
M14x1.5
SAE 1"
SAE 1 %"
M27x2
M27x2
M22x1.5
M14x1.5
M14x1.5
M14x1.5
M14x1.5

210 280
165.1
224 225
143 155
135 139
240 246
346 392
516 571
591 646
134 152
133 150
218 231
254 (267)
SAE 1"
SAE 11"
SAE %"
SAE 1 "
M33x2
M33x2
M27x2

AHNRSCHORIEISO 6149-1HR/E

MEE AR RICBOMRIBIS08434-1 L28HR)/E

BEHOIKIBIS06162-24R

BRI ABIRETIRIBLISO 47621

RFER R AT EAIRN

29



30

INERNS. RIRIHARE

TEGH 5ABILIERAEEIEA)

RNIESE®LZR 16cm3/rev

RNEEELZR 22. 5cm3/rev TihzE
i
X
----------- &) E
___________________ 6 =] HRES5- 105 RITBRE

ny; BES (PTONE)

89 (377888no. 2)

>> MIRIZ ] >> TIHERNEEEHR 16 cm3/rev
>> HSIRE SIS 22. 5emd/rev >> SREHEE55- 1058052222 45N
E21 AP T K ObR E R 2(T B B2y I T R B R 2k

B2 I AMP-J T- 15K 8% 4% DINGESk : EEE90°

HERER=90" FRTFELz
E-E3 347
B
— ; ELRAIZD NSk
HPV165-02-HPV280-02 I |(@ = m%

HANEER

PTO@HHIRE) SAE A DIN#EK

FRIRN I

HPV165-02-HPV280-02

\‘
TS 4 2 H
TREHB135-28080 F, @
RIBBREEEN (P10) 1D L
5 ¢ o

>>E1 {20 | EB i Sk R T B >>FEHE 135-280801 iR 88 224
>>E2 I B EIER L RN E >> REITE S P /AFREEE 210-2804NHE NE
>>FRIN BRI >>SAE A PTO Z2¥E55=
>>DINIE K >>INEBELR

>>AMP-J TGk



INERY. RIRWARS

TERSWE 5B MEMaEAl

BOEZ90E
N

2HLFE=

LZEEZFNE
>> A BRTFEZ
RS >> JUFESEZI0E (LIiER)
A RETS N
AAFFEA R
50 (1zP 22,5 cc/rev)
45 (zp 16 cc/rev)
BREA=

130,7 (E6P 31 cc/rev)

172.,3(EGP 38 cc/rev)
1785 (6P 44 cc/rev)

3
3
E
q‘

Simreeme
[VRNT]

MARE (HEE55-105)

>> MIR-ZE BRI LTHME
> RIEG AR

> INEEERR

>> 1583

>> BREDA=

31



INERY. BRRUWARL

TR ARINER T OB N BARHNMERRITEL®R. £ TENED, SMER FREGE TEXHRY, RitEd
MWEZERNIEETHRK. 2. §. ZREF LG T ST EHHORIRREER T,

AT AI0BINBR T
B s K ) =)
. 55 230 210 185
@ =x2% 75 245 235 190
105 270 235 210
135 290 280 220
165 320 270 245
210 350 290 275
280 395 315 305
MIR - 10 95
Q EHIHR H1 - 5 55
H1P - 10 75
CA - 135 95
E1/E5 - 5 110
E1P - 10 110
E2 - 15 110
16 cc 60
e IR 22,5 cC 65
31 cc 135
38 cC 175
44 cc 180
Nr.2 10 95
0 28 Nr3 TEHR 105
F-port 90° 15 50
e BREDA= 75
B
55 ->SAE C 47.5
e PEE= 75 ->SAE C 47.5
WARYT WEARY SWFR 105 -> SAE C 375
135->SAED / C 50 /31
165 ->SAED / C 61.5/ 26
210->SAEE /D /C 55 /68 /32
280 ->SAEE /D /C 39 /39 /455
Bl :

#5T6P 22.5 HPV 135-02H1, U852 no. SHOELEREZ L. 440 mm 8. 390 mm H. 275 mm



INERNT. XERR

WEATR 2R 8T BUHPVERTTER BRI RIEY, FHRRIGEAEHD. NI EREZEENECRIKI. KA ZENRE

A, EDENFEIM.

WERSR VA K E
TEHS B=R HPV 55 HPV 75 HPV 105 HPV 135 HPV 165 HPV 210 HPV 280
AR KE[mm]
HPV 55 L 496 : i :
BRHICP 16cc L2 553 i} i}
L3 607 - - -
HPV 75 L1 513 530 - -
[BEEIGP 22. 5ec L2 575 592 - -
L3 631 648 - - -
HPV 105 L1 529 546 572 -
e 12 591 608 634 -
L3 647 663 586 - -
HPV 135 L1 543 560 586 640
e o s 12 605 622 648 702
L3 680 696 722 777 -
HPV 165 L1 571 588 613 670 684
[E3RAEGP 38cc L2 746 763 788 844 859
L3 820 837 865 919 934
HPV 210 L1 610 627 653 702 722 731
[ 12 782 799 825 874 897 903
L3 857 874 900 947 971 978
HPV 280 L1 655 672 698 723 755 777 823
R 12 834 851 877 903 935 956 1002
L3 909 925 951 978 1009 1030 1076

33



34

SNERN] HPV-HPR-02Z5Ek%R

SRRERETORETBRERENS, FRREEHERD. WIINBRZEADHROKN, SIARENTEHNE, DEDE, HE
D, INHRZETHPV-020Y, SHUT:

DERARNBAKE
P = HPR55 | HPR75 | HPR105 | HPR 135 | HPR 165 = HPR210 | HPR 280
IR KE [mm]
L1 492
HPV 55 5 54
3 GP 16
BREIGP 16¢cc 3 603
L1 509 521
HPV 75 12 586 598
BREIGP 25¢cc
13 642 653
L1 525 536 567
HPV 105 12 602 613 629
BREIGP 25¢cc
13 657 669 684
L1 539 550 581 637
HPV 135 12 616 627 643 699
BREIGP 25cc
13 690 702 717 774
L1 565 578 608 667 715
HPV 165 12 741 753 783 842 882
[ERAEGP 38cc
13 815 827 857 916 956
L1 606 618 648 699 722 733
HPV 210 12 793 805 820 871 897 905
[EZRHAEGP 38cc
13 868 879 895 945 972 980
L1 651 663 693 720 768 779 834
HPV 280
o e 12 845 856 872 900 948 958 1014
13 919 931 946 975 1023 1033 1089




IRIRE RGN R

HPV-02 FRIRRINRITIRS FIMSIE, XRSHNNDHSFHK I RN E R RECE ™6, BTIBIIFHIIBER
TEEHNTmaAE, COAERMBMSIERER.

>>EEAFS >>H/EIHIB5E SR BB
>>ERAHES S>>l oY
S>ERUER > RiT R
SRR > >ERIRORrD
>> Xz >>ERHIBO UG
S HEE >>ERHIH0HE,
SSPTO%RE >>EB R ERBOHEDY
>SS WRHEES >>B R
S>> WIS SH S >> KB
L =YisL e >> RISl
>>WIRTGHIR >>‘E@%HHDUI+L‘ /
>> IR - IS NS
> P DT RPTOR IIEEAS
S HBOIBE SR

. >>85P
>Rl > RURFEEREES

He U wiRi

35



HPV-02

HPV-02 IR gEEERIEIIFR

BB

et REH

e - [ 2 ]} [ -] 11

8 f z = ng =% TEHS prin |
JREEEEE JREEEEE
SHY A2 A1 | AMP / 12V oleoo0000
ERAIES A2 | AMP /24V oloeojoof00
z g (R S5 &5 H1 | DIN/ 12V oleo(eo o000
055 | 55cc(28-55cc) ° H2 | DIN/24V oleoeo0000
075 | 75cc(55-75cc) ° D1 | Deutsch / 12V (E1; E1P; E2; CA) (*2) oleojeo0oo0e
105 | 105 cc (75 - 105 cc) ° D2 | Deutsch / 24V (E1; E1P; E2; CA) (*2) olojeo0000
135 | 135cc (105 - 135 cc) ) 00 | ROk (H1; HIP; M1) o|ojo/o00 0
165 | 165 cc (135 - 165 cc) ° 9. I 7
210 | 210 cc (165 -210 cc) [ ] 06 | 0,6 mm o0 00000
280 | 280 cc (210 - 280 cc) ° 07 | 0,7mm oleoeo0o0 00
4 5 08 | 0,8mm oleojeo0000
R | cw oleo(eo0 000 09 | 0,9mm oleoleo000e
L | cw oejo0o0o00 10 | 1,0mm oleoeo00o00
b ] 1 | 1,1mm oleoeo 0000
4 12 | 1,2mm oleeoo 000
M100 | M1: HMHEREE o oo oo oo 13 | 1,3mm o o000 oo
H100 | H1: JRELHIZE o o000 0 14 | 1,4mm oo0o0o0o0 e
H1PO | H1: R LUBIZS S E VKT Cxp) oo0o0o0o0e 15 | 1,5mm oo0o0o00 0
E100 | El: SBLHFITE (+y) oleo(eo o000 18 | 1,8mm oleoeooo00
E1P0 | E1P: EBLYBIZSEHSE JIUIMT (+y) - (o) oleeo o000 21 | 2,1mm oleeo o000
E1T0 | E1T: ESLHBIZS BRI (ke) / (k) / (+p) |A 99 | T oleojeoeo 000
E200 | E2: EBLBITEHLRDFFR (+2) 000000 RSH
E500 | £5: E3= 208 (ky) ooeo0o00 0. BER
oo | &ﬁm%ﬁgﬁ alalala 150 | 150 bar ojojojo(0o00
(ke) / Crp) / Ger) / () 200 | 200 bar 000000
AR R 250 | 250 bar oleoleo0o00
] alala B
6. EHIEMHESE 300 | 300 bar ° olojoe
MO5 | M1, 24° FHF oleoeo000e 305 | 305 bar o0
M11 | MU, 90° FHE (BRIAE) o000 o000 350 | 350 bar o000 o000
M15 | MRS, 133° iR oleoeo0o00 360 | 360 bar o0
M16 | MUZE, 144° 4% ole0o00oe 380 | 380 bar oleeo 0000
M20 | MU, 188° 4R oleoeo0o00 400 | 400 bar o0
M22 | MU, 210° iR oleeo0 000 420 | 420 bar oleeoo 000
M24 | MUEE], 232° SR oleojeo0000 iy
E2N | B2, iRENRODRE ® 060 oo oo 17 | 17.5bar ([UBMTFCARS), SZ%EM5)  [A[A[A|A
E2F | B2, ROSIRENR elojole 19 | 19 bar ool
E2H | E2f5), RODRERKIR oleoeo0o00 20 | 20 bar oolele
000 | AT (H1;HIP:EL;ELP;EIT;E5:CA;CAF) |@|@|®|®|e|e|e 22 | 22,5 bar ool
A | 4-10 bar oleo(eoo 000 24 | 24 bar ool
B | 4-16 bar CREAFEsEE)) oleoleo0000 00 | B3l olojeo0000
RSB
® Tym

20131 BReKfT



HPV-02

ANSEEERKARX

A SYTPIMERL

| mamERE

D PTOZIN ANBR IB3iR HERE iEE)
N o o N e N AN e A e (N e AN I A o2 O e B o O
o ® ® (17 ® ® 21} 22} ® 24] 25 26
NE 2% TEHS prinI| me 2% TEHS prin |
Fo| anivigss E33 | SAEE /ANSIB92.116/32 - 33t °
E | 90° ABOES, R TR CIC I I I I N ) GPO | FATLREMEELRNMH oojo 0000
D | BNBOES AHiTises eoo0 8 CEETHENGRI L
S | HINMBAERHE () eoee (o0 A22 | NESHEER 22.5 co oo
0 | REMmEmES o000 000 B32 | ANSGIEHRR 16116 cc eooo0®
2| B38 | NESHER 16+422.5 cc o|e|o|e
4 B0 38 | FISSEIR 22.5+16 cc ele00
M | IS0 6149 AfBHO o000 45 | ABSHERR 22.5+22.5 cc eoeoeo0 (o0
DIN 3852 oo 00 631 | ANEBHEER 31 cc(kr) e o o
% 638 | HNHSIERR 38 cc () oo o000
SO | SAE J744 FREEZ (HER135: (xd)) oojeoje (o0 G44 | SNEBELR 44 cclxr) o |o
s S(;}éiﬁégﬁgmgz%yﬁmié alolo 105 | HPV/R 55-02 (*s) CIOICICIOI )
T07 | HPV/R75-02 (*s) oeoo0o0
Sz S(?ii;ﬂéﬁﬁ??if%%@é%*d)) oo T10 | HPV/R 105-02 (*s) oloojo|e
6. IXmhED &SANSIB i T13 | HPV/R 135-02 (*s) LI}
$32 | 12/24-14t (SAEC)/ (HES105: (xw)) ooe T16 | HPV/R 165-02 (*s) Q)
$38 | 12/24-17t (SAE (-C) o0 121 | HPV/R 210-02 (*s) L0
S44 | 8/16-13t (SAE D&E) ° 128 | HPV/R 280-02 (*s) °
S50 | 8/16-15L(SAE)744F)/ (HEE210;280: (¥t)) o0 000 | FPTOM#E CIOICICIC )
121 | 16/3221t (") oo HER
123 | 16/32-23t (") ° 9 MR IH
127 | 16/32-27t(*1) oo0 E | SNR CIOICICIOI )
133 | 16/32-33t("t) G | AR oleo00
FA0 | #HRT4MBRMHESA= : (+1) oo 00000 0 | REFINHR o 0 o oo oo
PTO%EIN 0 B3R 8 2 E
L) T A09 | SAE A/ANSI B92.116/32 - 9t (A) (BRiA) eoojoje (o0
A00 | SAEA, RESTHHE (BRI CIOICICIOI ) BOO | SAEB, NiitRE oleooe
A09 | SAE A / ANSI B92.116/32 - 9t (A) oleo00 B13 | SAEB/ANSIB92.116/32 - 13t (B) eoleo00
A11 | SAEA /ANSIB92.116/32- 11t o (o B15 | SAEB/ANSI B92.116/32 - 15t (B-B) eoeo00
A13 | SAEA /ANSIB92.116/32 - 13t o0 €00 | SAEC, NETHE oo 0o
B0OO | SAEB, RH{tRE oo 00000 C14 | SAE C/ANSIB92.112/24 - 14t (C) eoeoo 0
B13 | SAEB /ANSIB92.116/32- 13t (B) CIOICICIOI ) 000 | HSBRFHPTO IO IO )
B15 | SAEB/ANSIB92.116/32 - 15t (8-B) oojoje (o0 B3
€00 | SAEC, Rifr@E CIOICICIOI ) 0
C14 | SAE C / ANSIB92.112/24 - 14t (C) oo 000 oo ROO | {WFHESMAME (BRIALEIN) CIC IO A A 3K )
€21 | SAEC/ANSIB92.116/32 - 21t eoeo00 PO1 | #ELIEEZ RAL 3009 olejoeoo0e
(23 | SAEC/ANSIB92.116/32 - 23t oo |® P03 | HEBEER eoleoo 0000
D00 | SAED, R HE e o0 VO3 | R+ REERERIERAL 9005 eoeoo 0000
D13 | SAED / ANSIB92.18/16 - 13t (D) () V25 | FER+REBRERIE RAL 7043 eoeo0o0o0o0 0
D17 | SAED / ANSIB92.112/24 - 17t ° HS28E
D27 | SAED / ANSIB92.116/32 - 27t oo0 = 218
E00 | SAEE , RNTERE o HEE | 28-48 cc (BIH)
E27 | SAEE / ANSIB92.116/32 - 27t o0 HE | 46-55 cc GIIED) ()
1R
® T
O HWxP

2013F 1 FRKT

20-AdH



HPV-02

HPV-02

AN SEEERBIRE

e 3% TEHE WBEIT
SINEEIENE

HE 55-65 cc (3{I=R) )

HS8 | 66-75 cc BHF) °

HE 75-90 cc (3{HEI=) ®

HE® | 91-105 cc () [

HERE | 105-120 cc ({1 °

HE | 121-135 cc (3 )

HE | 135-150 cc (3= )

HERE | 151-165 cc (3(#=) [

HE | 166-190 cc (3= )

HEE | 191-210 cc (=) [

HEE | 210-280 cc (3= °

%

GIUHEF), ¥R

RIREK

4

N

THRRER EFRIN

RRER
(FMTIOSZAHER)

DilEEE

=1

=1

6AI¥T (+1)

HFAG/RBIUE (+2)

(9}
(*d)
(‘e)
f)
(*m)
Cp)
('
(s)
(')
(v
(‘'w)
Cy)
('2)
N
('2)
('3)

BEIN24NFHEC

ROINBO, WEB14TT

MEHIER, N5
ETFSAEJ196FRERARE S, RTR120x8x10
{RIS0B0, MEB14TT
BESRRIAEETE50bar £, 5100
RERER, DB

JE3R HPV/R-02 ZREEIRi R

& HPV/R-02 SB3EPTOTTHE, A, W18
FELPTOEZRTAFSTFSAE CBY, ML
TERTSBR, NH18WM

PR, WREROSDIERAIREDeutschHKR
BB

T/ EFIIRLER

FARWE, BFSHSHEESE L

FrEHBHPVROEMEREIS (HRREIZIEE
SIS EN

Pt

| JNON ]

TR
HRP
SHFZPMRL

| mEmERE

2013F1 BT







XA

'?/L,\./L_;\D q3/7‘.|t\ﬁ—'ﬂ_m

hE WERE WMeRE (DE) BRAT
FSHZ R ERET R EH 1985 PERSHEDHERE169S
figm: 63741 flgm: 261061

ISyl +49. 6021. 150-00 +86 (0) 5365075293

2=t +49. 6021. 150-14202 +86 (0) 5368465267

1o [{ o info@linde-hydraulics.com info@linde-hydraulics.com.cn

Y] www.linde-hydraulics.com www.linde-hydraulics.com.cn

MBRIEEIR

(E) Linde Hydraulics Iberica
Avda. Prat de la Riba, 181, 08780 Palleja (Barcelona), Phone +34 93 663 32 58, info@linde-hydraulics.com.es

(F) Linde Hydraulics France
1, rue du Maréchal de Lattre de Tassigny, 78990 Elancourt, Phone +33 1 30 68 45 40, info.fr@linde-hydraulics.com

(GB) Linde Hydraulics UK
12-13 Eyston Way, Abingdon Oxfordshire 0X14 1TR, Phone +44 1235 522 828, enquiries@lindehydraulics.co.uk

() Linde Hydraulics Italia
Viale dell'Unione Europea, 33, 21013 Gallarate (VA), Phone +39 0331 1824910, info.it@linde-hydraulics.com

(USA) Linde Hydraulics USA
5089 Western Reserve Road, Canfield Ohio 44 406, Phone +1 330 533 6801, info.us@linde-hydraulics.com

(BR) Linde Hydraulics do Brasil
Rua Victorino, 134 Jardim Mutinga 06463-290 - SP. Brazil, Phone +55 11 99 18 20 438, info.br@linde-hydraulics.com

(VRC) Linde Hydraulics China
No. 197 Fushou East Road, 261000 Weifang, Phone +86 536 50 75 268, info@linde-hydraulics.com.cn
No. 89 Jinshang Road, 361009 Xiamen, Phone +86 592 53 87 701, info@linde-hydraulics.com.cn

Visit www.linde-hydraulics.com/worldwide to find a dealer close to you.

Turning Power into Motion.

Linde Hydraulics GmbH & Co. KG, Grossostheimer Str. 198, 63741 Aschaffenburg Linde Hydraulics o@e
Phone +49.60 21.150-00, Fax +49.60 21.150-142 02, www.linde-hydraulics.com





